SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
COMISSÃO ESTADUAL DE CONTROLE AMBIENTAL

EDITAL

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Estadual de Controle Ambiental – CECA,
da Secretaria de Estado do Ambiente do Estado do Rio de Janeiro,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Estadual
nº 21.287, de 23/01/95, no cumprimento ao disposto na Resolução
CONEMA n° 35, de 15/08/2011, e tendo em vista os termos da
Deliberação CECA nº 5.885, de 18/08/2015, no Processo nº E-
07/002.00212/2015, convoca Audiência Pública para apresentação e
discussão do Relatório de Impacto Ambiental – RIMA, com relação
ao requerimento de Licença Prévia da empresa GÁS NATURAL
AÇU LTDA. – GNA para a implantação de Usina Termelétrica, duto
de gás natural, emissário submarino e linha de transmissão, situada
no Município de São João da Barra, Audiência esta a se realizar no
dia 09/09/2015, às 19:00 horas, no Estádio Municipal Manoel José
Viana de Sá, localizado na Rua Quintino Bocaiúva nº 335, Município
de São João da Barra, sob a presidência de Maurício Couto César
Junior, secretariada por Letícia Moraes do Rego e, na suplência da
secretaria, Iam Lindesay.

Publicada no Diário Oficial de 24/08/2015. Pag.43.